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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.
»Dostawa artykutéw biurowych i tonerdw oryginalnych”,

Szanowni Panstwo!

Na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zamdwieri publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.
1710 z zm.), Zamawiajacy:
— zmienia termin skfadania ofert do dnia 31.07.2023 r. do godziny 09:00,
zmienia termin otwarcia ofert na 31.07.2023 r. godz. 10:00,
zmienia termin zwigzania ofertg do 29.08.2023.
- zZmienia zafgcznik nr 2 do SWZ

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.
1710z zm.), w zwigzku ze zgloszonymi pytaniami dotyczacymi Specyfikacji Warunkdw Zaméwienia, Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na nastepujgce pytania:

Pytanie 1.

Dzien dobry,

mam problem ze znalezieniem oryginalnych tonerdw Olivetti : BO446 oraz B0839. Czy w tym przypadku jest
dopuszczalne zaoferowanie zamiennika?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zamiennika w podanych pozycjach.

Pytanie 2.

Pakiet 4 poz. 4

Prosze podac wielkos¢ oczekiwanego opakowania lub oczekiwana ilosé ptyt w sztukach
OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, ze w jednym opakowaniu ma by¢ 100 sztuk plyt.

Pytanie 3.

Bardzo prosze o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamowienia w pakiecie nr 6. Co Zamawiajacy rozumie przez
okresdlenie "oryginalne”? Czy maja to by¢ materialy eksploatacyjne wyprodukowane przez producenta sprzetu ( np. HP,
Lexmark, Brother)? Czy mogg to byc¢ tzw. zamienniki w oryginalnych opakowaniach ich producenta, nowe,
nieregenerowane, o pojemnosci nie mniejszej niz OEM?

Odpowiedi: Zamawiajacy przez stwierdzenie ,tonery oryginalne” rozumie materiaty wylacznie wyprodukowane
przez producentow urzgdzen np. HP, Lexmark itp.
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